EDITAL DE PRORROGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2021

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VALIDADE DO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL
01/2021, HOMOLOGADO EM 29 DE
NOVEMBRO DE 2021

JOSUÉ RICARDO LOPES, PRESIDENTE DO CONISCA, COM SEDE NO

MUNICÍPIO DE LINDOIA, NO ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

PRORROGAR o prazo de validade do Concurso Público Nº

01/2021, homologado na data de 29 de novembro de 2021, por

mais 01 (um) ano, a partir de 01 de janeiro de 2023, para os

empregos de:

Lindoia, 28 de dezembro de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Presidente do CONISCA

- Auxiliar de Consultório Dentário – Enfermeiro – Técnico de Enfermagem.